



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

MOGENS RASMUSSEN. MIDDELFART A/S

INDUSTRIVEJ 3B, 5500 MIDDELFART

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2020 - 30. SEPTEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. februar 2022

Peter Gjerløff

CVR-NR. 19 26 26 77

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-18

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Mogens Rasmussen. Middelfart A/S Industrivej 3B 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 19 26 26 77 Stiftet: 1. april 1996 Kommune: Middelfart Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Bestyrelse	John Klindt, formand Peter Gjerløff Lars Nygaard
Direktion	Peter Gjerløff
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Pengeinstitut	Nordfyns Bank Østergade 40 5500 Middelfart
Advokat	Andersen Partners Jernbanegade 31 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg og markedsføring af akustiske lofter, facadebeklædning i aluminium og polycarbonat samt ind- og udvendig solafskærmning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat endte på et underskud på 296 tkr. Årets resultat er lavere end forventet, og vurderes utilfredsstillende. Indtjeningen er påvirket i negativ retning med ca. 600 tkr. i salgsomkostninger mod et nyt markedsområde.

Det forventes, at der for det forkorted regnskabsår for perioden 01.10.2021 - 31.12.2021, kan realiseres et højere aktivitetsniveau end i år. Forventningen er baseret på en større ordreportefølje end i 2020/21.

Der er for det kommende regnskabsår budgetteret med et forbedret resultat i forhold til det realiserede for 2020/21.

Selskabets egenkapital er ved udgangen af 2020/21 negativ med 837 tkr. Selskabets budgetter viser, at at alle planlagte aktiviteter kan gennemføres med de nuværende kreditfaciliteter.

Banken har tilkendegivet, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes uændret i det kommende regnskabsår, hvorfor der alene ses usikkerhed relateret til realisation af budgettet og det deri forudsatte likviditetsflow.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2020/21 kr.	2019/20 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		4.058.946	3.795
Personaleomkostninger.....	1	-4.057.354	-3.413
Af- og nedskrivninger.....		-182.254	-173
Andre driftsomkostninger.....		-96.624	-21
DRIFTSRESULTAT		-277.286	188
Andre finansielle indtægter	2	12.416	26
Andre finansielle omkostninger.....	3	-105.978	-142
RESULTAT FØR SKAT.....		-370.848	72
Skat af årets resultat.....	4	74.643	-25
ÅRETS RESULTAT		-296.205	47
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-296.205	47
I ALT.....		-296.205	47

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		40.404	60
Immaterielle anlægsaktiver.....	5	40.404	60
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		144.251	169
Materielle anlægsaktiver.....	6	144.251	169
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		78.000	78
Finansielle anlægsaktiver.....	7	78.000	78
ANLÆGSAKTIVER.....		262.655	307
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		792.409	657
Varebeholdninger.....		792.409	657
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.857.962	3.650
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	8	267.605	1.383
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		318.438	194
Udskudte skatteaktiver.....		56.948	0
Andre tilgodehavender.....		2.323.907	76
Periodeafgrænsningsposter.....		352.295	391
Tilgodehavender.....		6.177.155	5.694
Likvide beholdninger.....		5.643	8
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		6.975.207	6.359
AKTIVER.....		7.237.862	6.666

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Aktiekapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		-1.336.681	-1.040
EGENKAPITAL.....		-836.681	-540
Hensættelse til udskudt skat.....		0	18
Andre hensatte forpligtelser.....	9	60.000	60
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		60.000	78
Anden gæld.....		255.277	250
Langfristede gældsforpligtelser.....	10	255.277	250
Gæld til pengeinstitutter.....		766.688	1.093
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.092.633	3.304
Anden gæld.....		5.899.945	2.481
Kortfristede gældsforpligtelser.....		7.759.266	6.878
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		8.014.543	7.128
PASSIVER.....		7.237.862	6.666
Eventualposter mv.	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		
Usikkerhed ved going concern	13		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020.....	500.000	-1.040.476	-540.476
Forslag til resultatdisponering.....		-296.205	-296.205
Egenkapital 30. september 2021.....	500.000	-1.336.681	-836.681

NOTER

	2020/21 kr.	2019/20 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	7	5	
Løn og gager.....	3.353.123	2.844	
Pensioner.....	554.293	414	
Andre omkostninger til social sikring.....	31.480	21	
Andre personaleomkostninger.....	118.458	134	
	4.057.354	3.413	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	11.040	6	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	1.376	20	
	12.416	26	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	105.978	142	
	105.978	142	
Skat af årets resultat			4
Regulering af udskudt skat.....	-74.643	25	
	-74.643	25	
Immaterielle anlægsaktiver			5
		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. oktober 2020.....		111.012	
Kostpris 30. september 2021.....		111.012	
Afskrivninger 1. oktober 2020.....		50.967	
Årets afskrivninger.....		19.641	
Afskrivninger 30. september 2021.....		70.608	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021.....		40.404	

NOTER

				Note
Materielle anlægsaktiver				6
			Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. oktober 2020.....			993.934	
Tilgang.....			56.479	
Kostpris 30. september 2021.....			1.050.413	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020.....			823.949	
Årets afskrivninger.....			82.213	
Af- og nedskrivninger 30. september 2021.....			906.162	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021.....			144.251	
 Finansielle anlægsaktiver				 7
			Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. oktober 2020.....			78.000	
Kostpris 30. september 2021.....			78.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021.....			78.000	
 Igangværende arbejder for fremmed regning				 8
Salgsværdi af udført arbejde.....	2.401.928		13.645	
Acontofaktureringer/acontobetalingen.....	-2.134.323		-12.262	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	267.605		1.383	
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	267.605		1.383	
	267.605		1.383	
			2021 kr.	
			2020 tkr.	
 Andre hensatte forpligtelser				 9
0-1 år.....		60.000	60	
 Langfristede gældsforpligtelser				 10
	30/9 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2020 gæld i alt
Indefrosne feriepenge.....	255.277	0	255.277	249.782
	255.277	0	255.277	249.782

NOTER**Note****Eventualposter mv.**

11

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en restløbetid på imellem 6-11 mdr. Restleasingydelsen i perioden udgør 312 tkr.

Der påhviler selskabet sædvanlige branchemæssige garantier.

Selskabet har til fordel for JPJ Holding, Middelfart ApS afgivet selvskyldnerkaution overfor pengeinstitut. Kreditrammen udgør 900 tkr. i JPJ Holding, Middelfart ApS.

Branchegarantier

Der er stillet kutymemæssige arbejdsgarantier på igangværende og afsluttende arbejder. Arbejdsgarantier udgør i alt 2.172 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Gjerløff Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

12

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der afgivet fordringspant på i alt 3 mio. kr. Værdien af de pantsatte aktiver andrager 2.858 tkr.

Usikkerhed ved going concern

13

Selskabets egenkapital er ved udgangen af 2020/21 negativ med 837 tkr. Selskabets budgetter viser, at alle planlagte aktiviteter kan gennemføres med de nuværende kreditfaciliteter.

Banken har tilkendegivet, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes uændret i det kommende regnskabsår, hvorfor der alene ses usikkerhed relateret til realisation af budgettet og det deri forudsatte likviditetsflow.
